
ŘÁD ŠKOLNÍHO KLUBU

1. Žáci jsou povinni se přihlásit u vychovatele ihned po příchodu a zapsat čas 
příchodu do docházkového sešitu. Při odchodu žáci zapíší čas odchodu.

2. Žáci nesmí bez vědomí vychovatelky opustit školní klub.

3. Ve školním klubu se žáci chovají slušně v souladu se školním řádem (zdraví 
dospělé osoby, nepoužívají vulgární výrazy, vyhýbají se násilí apod.).

4. Ve školním klubu se žáci chovají tak, aby nepoškodili jeho zařízení a 
vybavení.

5. Člen klubu, který nedodržuje řád klubu a který narušuje činnost ostatních, je z 
klubu vykázán a je mu na kratší či delší dobu pozastavena činnost.

6. Závazné porušení kázně se trestá vyloučením z klubu.

7. Za cenné věci a finanční obnosy si žáci zodpovídají sami.

8. Při pobytu mimo školní budovu žáci dodržují stanovený výchovný program, 
pokyny vychovatelky a pravidla stanovená školním řádem.

9. Ve školním klubu je zakázáno používat vlastní elektronické zařízení (počítače, 
tablety, herní konzole, mobilní telefony apod.) bez předchozího souhlasu 
vychovatele (anebo pedagogického pracovníka). Porušení tohoto ustanovení 
je považováno za závažné porušení školního řádu. 

 

V Praze dne 1. 9. 2022

Johana Magdalena Půčková                                         Mgr. Hana Žampová
vedoucí školního klubu                                                     ředitelka školy


